Secretaria de Estado de Administração - SEAD

Secretaria Adjunta de Compras, Licitações e Contratos - SELIC

  Estrada do Aviário, nº 927 - Aviário - Rio Branco/AC - CEP 69900-830

Fone:  (0**68) 3215-4600

NOTIFICAÇÃO DE REABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO

DE PREÇOS N.º 557/2023 - SEE

                                                                                    Rio Branco - AC, 23 de abril de 2024.

Assunto: Notificação de Reabertura aos participantes do Pregão Eletrônico SRP Nº

557/2023.

Prezados Senhores,

 Informamos que o PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE

PREÇOS N.º 557/2023 - SEE, cujo objeto é aquisição de Gêneros Alimentícios não perecíveis

(Básico), para atender as necessidades dos alunos integrantes da Rede Estadual de Ensino, beneficiários

do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, instituído pela Resolução/FNDE/CD Nº 06, de

08/05/2020, nos municípios da Regional do Purus, está marcado para reabrir no dia

25/04/2024 às 10h:00min (horário de Brasília), com objetivo de:

a) Dar ciência da análise do parecer técnico da amostra do item 15.

b) Demais atos pertinentes ao processo.

Observação: Informo que o Parecer Técnico da Amostra encontra-se publicado no Portal

do Governo do Estado do Acre.

   Atenciosamente,

José Alberto Lima Castro

Pregoeiro da DIPREG